
ZARZĄDZENIE NR 627/2022 
BURMISTRZA MASZEWA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. ,,Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy’’ 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się konkurs pn. ,,Najpiękniejszy Wieniec Dożynkowy’’.  

2. Zasady konkursu, o którym mowa w ust. 1 określa Regulamin konkursu, który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich 
i Promocji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Z up. Burmistrza  Sekretarz 
Gminy Małgorzata Złotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCA6936-FC07-41A0-AB03-8A30CECF75B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 627/2022 
Burmistrza Maszewa 
z dnia 28 lipca 2022 r. 

REGULAMIN KONKURSU 
PN. ,,NAJPIĘKNIEJSZY WIENIEC DOŻYNKOWY’’ 

GMINY MASZEWO 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Organizatorem Konkursu jest Burmistrz Maszewa. 

2. Konkurs zostanie przeprowadzony dnia 3 września 2022 r. w trakcie Dożynek Gminnych 
w Bagnach. 

3. Na Konkurs należy wykonać wieniec dożynkowy, który formą i użytym materiałem nawiązuje 
do tradycji wieńców dożynkowych występujących na terenie Polski. 

§ 2. 1. Cele konkursu: 

1) kultywowanie oraz popularyzacja najbardziej wartościowych, kulturowych tradycji regionalnych 
oraz najciekawszych dziedzin plastyki ludowej, 

2) prezentacja bogactwa plonów wkomponowanych w wieniec dożynkowy, 

3) promocja dorobku kulturowego polskiej wsi, 

4) rozbudzanie i poszerzanie zainteresowań twórczością ludową. 

KOMISJA KONKURSOWA 

§ 3. 1. W celu przeprowadzenia Konkursu zostanie powołana Komisja Konkursowa w dniu 
3 września 2022 r. W skład Komisji wchodzi minimalnie 3 członków, maksymalnie 6 członków. 
Pracami Komisji kieruje Przewodniczący wskazany przez Organizatora. 

2. W skład komisji konkursowej nie mogą zostać powołane osoby , których sołectwa biorą udział 
w konkursie. 

3. Z prac Komisji Konkursowej zostanie sporządzony protokół podpisany przez wszystkich jej 
członków. 

4. Decyzja członków jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

KRYTERIA OCENY 

§ 4. 1. Komisja Konkursowa, oceniając wieńce dożynkowe, będzie brać pod uwagę następujące 
kryteria: 

1) zgodność z tradycją w zakresie kompozycji, formy, materiału i techniki wykonania w skali od 0 do 
5 pkt., 

2) różnorodność użytych do wykonania wieńca dożynkowego podstawowych materiałów 
naturalnych, takich jak: kłosy, ziarna zbóż, owoce, warzywa, kwiaty, zioła, itp. w skali od 0 do 
5 pkt., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCA6936-FC07-41A0-AB03-8A30CECF75B6. Podpisany Strona 1



3) walory estetyczne, w tym kompozycja, dobór barw, architektura bryły w skali od 0 do 5 pkt., 

4) ogólny wyraz artystyczny, nawiązujący formą do tradycyjnych wieńców dożynkowych w skali 0 do 
5 pkt., 

5) sposób prezentacji wieńca, w tym stroje grupy wieńcowej i ośpiewanie (nie może trwać dłużej niż 
5 minut) w skali od 0 do 5 pkt. 

2. Zwycięzcą (I miejsce) Konkursu zostanie wieniec, który uzyska największą liczbę punktów, po 
zastosowaniu powyższych kryteriów. 

3. Miejsca II i III oraz wyróżnienia otrzymają wieńce, które otrzymają kolejno największą, 
następującą po sobie liczbę punktów po zastosowaniu powyższych kryteriów. 

WARUNKI UCZESTNICTWA W KONKURSIE 

§ 5. 1.  W Konkursie może uczestniczyć tylko jedna grupa wieńcowa reprezentująca każde Sołect
wo Gminy Maszewo, która dokonała skutecznego zgłoszenia w sposób określony w niniejszym 
Regulaminie. 

2. Sołectwa zainteresowane udziałem w Konkursie zgłaszają uczestnictwo telefonicznie pod 
numerem telefonu 91 402 33 84 lub osobiście w Biurze Rady Miejskiej w Maszewie (Urząd Miejski 
w Maszewie, Plac Wolności 2, 72-130 Maszewo) w terminie do dnia 26 sierpnia 2022 r. do godz. 
15:00. 

3. Każda grupa wieńcowa reprezentuje tylko 1 wieniec dożynkowy. 

4. W skład grupy wieńcowej może wchodzić maksymalnie 10 osób. 

§ 6. 1. Wieńce dożynkowe biorące udział w Konkursie nie mogą swoim wyglądem budzić 
negatywnych skojarzeń, w tym obrażać uczuć religijnych i poczucia moralności. 

2. Każdy wieniec powinien być zaopatrzony w planszę informacyjną zawierającą nazwę Sołectwa. 

3. Grupa wieńcowa przyjeżdża na koszt własny. 

NAGRODY RZECZOWE 

§ 7. 1. Dla laureatów Konkursu przewidziane są nagrody rzeczowe. 

2. Organizator przewiduje wyróżnienia dla pozostałych uczestników Konkursu. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 8. 1. Biorący udział w Konkursie oraz w grupie wieńcowej przyjmują i w pełni akceptują zasady 
Konkursu zawarte w Regulaminie. 

2. W sprawach nieregulowanych niniejszym Regulaminem rozstrzyga Organizator Konkursu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CCA6936-FC07-41A0-AB03-8A30CECF75B6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2



		2022-07-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




